CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 564 DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais,
e tendo em vista o que determina o Contrato fIrmado entre a Câmara Legislativa do Distrito
Federal e a Empresa Livraria Brasilia Jurídica, conforme consta do Processo n° 00394/02,

RESOLVE:

I. DISPENSAR os servidores efetivos CARLOS GUILHERME DA SILVA FERNANDES,
matricula n° 12.103-73, ocupante do cargo de Chefe do Setor de Documentação Legislativa, dos
encargos e funções de EXECUTOR, e, MARISA PERRONE CAMPOS ROCHA, matrícula nO
11.867-24, ocupante do cargo de Assessor Técnico Legislativo, dos encargos e funções de
EXECUTOR SUBSTITUTO, dos Contratos relacionados neste Ato;

n. DESIGNAR a servidora efetiva MARISA PERRONE CAMPOS ROCHA, matrícula nO
11.867-24, CPF nO 116.194.811-20, ocupante do cargo de Assessor Técnico Legislativo, como
EXECUTOR e o servidor efetivo SÔNIA MARIA DE FREITAS RIBEIRO, matricula n°
11.290-53, CPF n° 221.651.931-68, ocupante do cargo de Técnico Legislativo, como
EXECUTOR SUBSTITUTO, cabendo aos designados exercerem as atribuições previstas na Lei
n° 8.666/93, de 21.06.93, no Ato da Mesa Diretora n° 042, de 1997, no Ato da Mesa Diretora n°
036/02, e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal,
aprovadas pelo Decreto n° 16.098 de 29.11.94, aplicáveis ao caso em espécie à CLDF por força
do Ato da Mesa Diretora nO 020191, de 10.06.91, publicado no DODF nO 113/91, de 13.06.91.

Brasília, 08 de outubro de 2002.
I